
GOLF NEGURI Fecha Listado: 30/07/2022
Hora Listado: 18:37:52

CAMPEONATO ABSOLUTO DE BIZKAIA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 31/07/2022  CODIGO: VB0222157

HORARIO DE SALIDA 2ªVuelta

_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (01) 08:30 BARRENECHEA ELORRIETA,FERNANDO 101
ALONSO DEL RIO, TOMAS 100
SAN JOSE CERRAJERIA, JESUS D. 99_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (02) 08:39 ZABALGOGEAZCOA AGUIRREZABAL, IGNACIO 98
LEON OLABARRIETA,JUAN CARLOS 96
AGULLA BERTOLA, EDUARDO 95_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (03) 08:48 AGÜERO IBAÑEZ, MARIA 97
GONZALEZ ORTEGA, LUCIA 95_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (04) 08:57 ALLENDE ASTIGARRAGA,JAVIER 94
MENENDEZ REVUELTA FERMIN 93
ACILLONA GORBEA, DAVID 93_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (05) 09:06 FERNANDEZ PLAZA, JUAN CARLOS 92
RAHM GALLARZAGOITIA,EDORTA 92
BAYO BASTERRICA, MIGUEL 91_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (06) 09:15 VALLEJO ANGULO, MONICA 93
APALATEGUI GUTIERREZ, SILVIA 90_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (07) 09:24 DIAZ-GUARDAMINO ZAYAS, JUAN 90
PRADERA VELASCO,JAIME 90
BRAVO DE ANTONIO, GONZALO 90_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (08) 09:33 CASTRO GRANADO, DANIEL 90
AMANN GONZALEZ, JUAN 89
ORAA O'SHEA,GUILLERMO 89_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (09) 09:42 URQUIJO ROMERO, SANTIAGO 89
OBIETA ORUE,JOSE Mª 89
ETCHART CARDENAL,JAIME 89_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (10) 09:51 JAUREGI PALOMARES, AINHOA 89
GOROSTIAGA ALVAREZ, PAULA 87
ZAYAS CARVAJAL, MARIA TADEA 86_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (11) 10:00 MARTINEZ LEJARZA, BORJA 88
RIVAS VIRGOS, PABLO 87
PRADO GANGOITI,GONZALO 87_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (12) 10:09 CAREAGA BERGE,ADOLFO 86
CAÑADA CAJAL, PABLO 86
ARTIACH GUERENABARRENA, EDUARDO 86_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (13) 10:18 ARTIACH ORAA,JAIME 86
VILLAREJO ZAVALA, GUILLERMO 86
ARROYUELOS VARGAS PABLO 86_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (14) 10:27 BOLIVAR ASENSI, FELIX 85
BUSTAMANTE YBARRA, PEDRO 85
HERRERO LARRAÑAGA, XABIER 85_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (15) 10:36 BARRENECHEA BERGE, JAIME 85
SANCHEZ-REAL BARBERO, ENRIQUE 84
TORRIENTE GALLO, JAIME 84_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (16) 10:45 SANTAMARIA DE PAREDES FDEZ-DURAN, JAIME 84
DIAZ-GUARDAMINO MULLER,ALBERTO 84
ARREBOLA GARCIA, JUAN 84_______________________________________________________________________________
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TEE: 1 (17) 10:54 VILALLONGA ELORZA,MARIANO 84
MALDONADO TRINCHANT, IGNACIO 83
ROSE CARO, PATRICK 83_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (18) 11:03 EULATE ARTOLA JAVIER 82
FERNANDEZ DELGADO RAUL 82
MARTINEZ ITURZAETA, GABRIEL 82_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (19) 11:12 JAUREGI PALOMARES, SANTIAGO 82
WOODS LOPEZ, HUGO 82
DE LOS RIOS RUIZ, EDUARDO 82_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (20) 11:21 ALLENDE EULATE,SIRO 82
HERRERIAS ELORZA, ASIS 82
MARTIN GOENAGA, EDUARDO 81_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (21) 11:30 ARANA FERNANDEZ, GUILLERMO 81
CASTAÑEYRA SAENZ, MIGUEL 81
UNCETABARRENECHEA S. CARLOS 80_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (22) 11:39 VEGA DE SEOANE PALLLARES, JUAN 80
MARTIN GOENAGA, JAIME 80
ALLENDE AYARZA, SIRO 80_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (23) 11:48 IREZABAL ZORROZA, MATEO 80
BOLLAIN RODRIGUEZ, JUAN ANTONIO 80
ROMAN GANUZA, ENETZ 80_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (24) 11:57 VILLAREJO ZAVALA, EDUARDO 80
MARIEL ROSENDE, DAVID 80
OSMA CASTELLANOS JOSE DOMINGO 80_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (25) 12:06 URQUIJO RUIZ , SANTIAGO 80
LEAL LUBIAN, ALAIN 79
IBAÑEZ CIMIANO, ADRIAN 79_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (26) 12:15 BARRENECHEA MONTERO, JUAN 79
FERNANDEZ AGRA MIGUEL 79
BASTERRA MAGUREGUI,JAIME 78_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (27) 12:24 BASAGOITI PASTOR,ANTONIO 78
CABANZON LABAT, JACOBO 77
AROZENA ZAMORA, MARKEL 77_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (28) 12:33 ROLDAN MARTINEZ, ANTONIO 76
LORING CAMPOS, MANUEL 76
OBESO RUBIN, VICENTE 76_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (29) 12:42 SANTOS SOLAGAISTUA,SILVIA 86
ETXEBERRIA APALATEGUI, LORENA 85
GONZALEZ ORTEGA, INES 84_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (30) 12:51 MUGUERZA GARBISU, ALEJANDRO 75
MARTINEZ AZURMENDI JAVIER 74
VEGA DE SEOANE SAEZ, SANTIAGO 74_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (31) 13:00 VIDAL GARCIA, CARLA 83
MARTINEZ ITURZAETA, SOFIA 80
GOROSTIAGA ALVAREZ, FERNANDA 78_______________________________________________________________________________
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TEE: 1 (32) 13:09 DANIEL ALONSO DRLJEVIC 73
MUNICIO ALVAREZ, PABLO 72
SOROA ZUBIRIA, CARLOS 69_______________________________________________________________________________
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ACILLONA GORBEA, DAVID 1 08:57
AGÜERO IBAÑEZ, MARIA 1 08:48
AGULLA BERTOLA, EDUARDO 1 08:39
ALLENDE ASTIGARRAGA,JAVIER 1 08:57
ALLENDE AYARZA, SIRO 1 11:39
ALLENDE EULATE,SIRO 1 11:21
ALONSO DEL RIO, TOMAS 1 08:30
AMANN GONZALEZ, JUAN 1 09:33
APALATEGUI GUTIERREZ, SILVIA 1 09:15
ARANA FERNANDEZ, GUILLERMO 1 11:30
AROZENA ZAMORA, MARKEL 1 12:24
ARREBOLA GARCIA, JUAN 1 10:45
ARROYUELOS VARGAS PABLO 1 10:18
ARTIACH GUERENABARRENA, EDUARDO 1 10:09
ARTIACH ORAA,JAIME 1 10:18
BARRENECHEA BERGE, JAIME 1 10:36
BARRENECHEA ELORRIETA,FERNANDO 1 08:30
BARRENECHEA MONTERO, JUAN 1 12:15
BASAGOITI PASTOR,ANTONIO 1 12:24
BASTERRA MAGUREGUI,JAIME 1 12:15
BAYO BASTERRICA, MIGUEL 1 09:06
BOLIVAR ASENSI, FELIX 1 10:27
BOLLAIN RODRIGUEZ, JUAN ANTONIO 1 11:48
BRAVO DE ANTONIO, GONZALO 1 09:24
BUSTAMANTE YBARRA, PEDRO 1 10:27
CABANZON LABAT, JACOBO 1 12:24
CAÑADA CAJAL, PABLO 1 10:09
CAREAGA BERGE,ADOLFO 1 10:09
CASTAÑEYRA SAENZ, MIGUEL 1 11:30
CASTRO GRANADO, DANIEL 1 09:33
DANIEL ALONSO DRLJEVIC 1 13:09
DE LOS RIOS RUIZ, EDUARDO 1 11:12
DIAZ-GUARDAMINO MULLER,ALBERTO 1 10:45
DIAZ-GUARDAMINO ZAYAS, JUAN 1 09:24
ETCHART CARDENAL,JAIME 1 09:42
ETXEBERRIA APALATEGUI, LORENA 1 12:42
EULATE ARTOLA JAVIER 1 11:03
FERNANDEZ AGRA MIGUEL 1 12:15
FERNANDEZ DELGADO RAUL 1 11:03
FERNANDEZ PLAZA, JUAN CARLOS 1 09:06
GONZALEZ ORTEGA, INES 1 12:42
GONZALEZ ORTEGA, LUCIA 1 08:48
GOROSTIAGA ALVAREZ, FERNANDA 1 13:00
GOROSTIAGA ALVAREZ, PAULA 1 09:51
HERRERIAS ELORZA, ASIS 1 11:21
HERRERO LARRAÑAGA, XABIER 1 10:27
IBAÑEZ CIMIANO, ADRIAN 1 12:06
IREZABAL ZORROZA, MATEO 1 11:48
JAUREGI PALOMARES, AINHOA 1 09:51
JAUREGI PALOMARES, SANTIAGO 1 11:12
LEAL LUBIAN, ALAIN 1 12:06
LEON OLABARRIETA,JUAN CARLOS 1 08:39
LORING CAMPOS, MANUEL 1 12:33
MALDONADO TRINCHANT, IGNACIO 1 10:54
MARIEL ROSENDE, DAVID 1 11:57
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MARTIN GOENAGA, EDUARDO 1 11:21
MARTIN GOENAGA, JAIME 1 11:39
MARTINEZ AZURMENDI JAVIER 1 12:51
MARTINEZ ITURZAETA, GABRIEL 1 11:03
MARTINEZ ITURZAETA, SOFIA 1 13:00
MARTINEZ LEJARZA, BORJA 1 10:00
MENENDEZ REVUELTA FERMIN 1 08:57
MUGUERZA GARBISU, ALEJANDRO 1 12:51
MUNICIO ALVAREZ, PABLO 1 13:09
OBESO RUBIN, VICENTE 1 12:33
OBIETA ORUE,JOSE Mª 1 09:42
ORAA O'SHEA,GUILLERMO 1 09:33
OSMA CASTELLANOS JOSE DOMINGO 1 11:57
PRADERA VELASCO,JAIME 1 09:24
PRADO GANGOITI,GONZALO 1 10:00
RAHM GALLARZAGOITIA,EDORTA 1 09:06
RIVAS VIRGOS, PABLO 1 10:00
ROLDAN MARTINEZ, ANTONIO 1 12:33
ROMAN GANUZA, ENETZ 1 11:48
ROSE CARO, PATRICK 1 10:54
SAN JOSE CERRAJERIA, JESUS D. 1 08:30
SANCHEZ-REAL BARBERO, ENRIQUE 1 10:36
SANTAMARIA DE PAREDES FDEZ-DURAN, JAIME 1 10:45
SANTOS SOLAGAISTUA,SILVIA 1 12:42
SOROA ZUBIRIA, CARLOS 1 13:09
TORRIENTE GALLO, JAIME 1 10:36
UNCETABARRENECHEA S. CARLOS 1 11:30
URQUIJO ROMERO, SANTIAGO 1 09:42
URQUIJO RUIZ , SANTIAGO 1 12:06
VALLEJO ANGULO, MONICA 1 09:15
VEGA DE SEOANE PALLLARES, JUAN 1 11:39
VEGA DE SEOANE SAEZ, SANTIAGO 1 12:51
VIDAL GARCIA, CARLA 1 13:00
VILALLONGA ELORZA,MARIANO 1 10:54
VILLAREJO ZAVALA, EDUARDO 1 11:57
VILLAREJO ZAVALA, GUILLERMO 1 10:18
WOODS LOPEZ, HUGO 1 11:12
ZABALGOGEAZCOA AGUIRREZABAL, IGNACIO 1 08:39
ZAYAS CARVAJAL, MARIA TADEA 1 09:51


